
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/140/

Código da publicação: 140

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 09:51:34

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 26/2015

N° do Processo/Ano: 1/2015

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:05/01/2016 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO
COM FORNECIMENTO DE CILINDROS EM REGIME DE COMODATO E LOCAÇÃO DE
CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema
Resumo: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO
COM FORNECIMENTO DE CILINDROS EM REGIME DE COMODATO E LOCAÇÃO DE
CONCENTRADOR DE OXIGÊNIO para atendimento da Secretaria Municipal de Saúde de Piracema

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2015 00:00:00RETIFICAÇÃO Baixar

07/12/2015 00:00:00RETIFICAÇÃO Baixar

07/12/2015 00:00:00AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO MEDICINAL GASOSO COM FORN... Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/140/registro-de-precos-para-futura-aquisicao-de-oxigenio-medicinal-gasoso-com-fornecimento-de-cilindros-em-regime-de-comodato-e-locacao-de-concentrador-de-oxigenio-para-atendimento-da-secretaria-municipal-de-saude-de-piracema/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EAD77ADB-D668-A6D4-B46D-1AA0BECCB28E}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{C2BE5CAE-CD5E-5ECA-CBDA-BA3DE8B3EE62}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{1DAE2ECD-D0B0-B2A7-CEDA-0BDA84CCEDED}.pdf

